
Wójt Gii.iny Masłowice
97-515 MASŁOWICE^ 
pow. radomszczański 

łódzkie, a  44/7874615WO|.

Zarządzenie Nr 59/2014 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie odmowy zlecenia realizacji zadania publicznego pn.”Polska Fabryką Dobra” 
z pominięciem otwartego konkursu ofert.
Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2014, poz. 1118), w związku z art. 30 ust. 1 i ust.2. 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.),

Zarządzam, co następuje:

§1

Postanawia się nie zlecać podmiotowi Fabryka Aktywności Młodych, siedziba Gorzów 
Wlkp., ul. Sikorskiego 49/7, 66-400 Gorzów Wlkp. zadania publicznego z edycji 2014 r.

_ pn. „Poszukiwany Poszukiwana” (tytuł „Masłowice Fabryką Dobra”) z pominięciem 
otwartego konkursu ofert -  w formie wsparcia realizacji zadania publicznego ze względu na 
brak środków na ten cel i nieplanowanie realizacji wnioskowanego zadania w budżecie 
Gminy Masłowice na rok 2014

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


